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ASIA  Luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräyksistä poikkeaminen, GlobalGonnect Oy:n 
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VIREILLETULO  3.9.2024 
 
HAKEMUS  Insplan Oy hakee GlobalGonnect Oy:n alikonsultointina Uudenmaan Elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskukselta (ELY-keskukselta) lupaa poiketa Dalängsbranten (YSA258752) ja 
Kasavuoren (YSA013156) luonnonsuojelualueiden rauhoitusmääräyksistä televerkon 
kaivamiseksi maanalle.  Poikkeuslupaa haetaan niiltä osin kuin rauhoitusmääräykset estävät 
maaperän kaivamisen sekä sen toteuttamiseksi vaadittavan liikkumisen moottoriajoneuvolla. 
Kyseessä on yhteiskunnallisesti merkittävä hanke pääkaupunkiseudulle. Hankkeeseen liittyy 
uusien Datakeskusten rakentamiset Vihtiin, Espooseen ja Kirkkonummelle. Datakeskusten 
välille rakennetaan putkitukset, joihin tele-runkokaapelit vedetään.   

 
Kaapeliojan syvyys on standardin mukainen 0,7–0,8 m. Kaapeli asennetaan niin, että sen 
alapinta on 0,7 m syvyydessä. Kaivannon pohjalle laitetaan tarpeen vaatiessa 
asennushiekkaa. Kaapelin päälle laitetaan n. 0,2 m suojatäyttö (raekoko 0–8 mm), jonka 
päälle asetetaan normaalit kaivuumassat. Kivet poistetaan kaapeliojasta. Kaapelin 
varoitusnauha asennetaan 0,2 m syvyyteen. Kaapeliojan leveys on n. 0,4–0,8 m. 

 
Kaapeliojan sijainti yksityisellä luonnonsuojelualueella (YSA-alue) tulee olemaan kuntopolun 
reunassa ja ojan luiskassa, rakennetussa rakenteessa. YSA-alueen osuudella kaapeli 
kaivetaan kokonaan rakennetulta kuntopolulta käsin. Kaapelin asennuksissa käytetään 
moottoriajoneuvoja kuten esim. kaivinkonetta, traktoria ja kuorma-autoa.  Puita ei kaadeta 
YSA-alueella.  

 
 Kaivuutyöt on tarkoitus suorittaa syksyn 2024- kesä 2025 aikana, mikäli mahdollista. 
 
Uudenmaan ELY-keskus on antanut hankkeesta vesilain mukaisen lausunnon kaapelin 
sijoittamisesta Espoonjoen alitse 29.8.2024 (UUDELY/13671/2024).  

 
Uusimaa 2050 Maakuntakaavassa luonnonnonsuojelualue on merkitty suojelualueeksi (SL) ja 
sitä ympäröivä alue virkistysalueeksi (VL). Alue viistää Espoonjokilaakson maisema-aluetta. 
Kasavuoren metsäalueen asemakaavassa (1997) alue on merkitty luonnonsuojelualueeksi tai 
lähivirkistysalueeksi.  

 
ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU 
 

Uudenmaan ELY-keskus katsoo, että Dalängsbranten (YSA258752) luonnonsuojelualueen 
osalta telekaapelin kaivuutyöt voidaan tehdä suojelualueen ulkopuolella ja 
luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräyksistä ei ole tarve poiketa. ELY keskus hylkää Insplan 
Oy:n hakemuksen Dalängsbranten (YSA258752) osalta.   



UUDELY/15062/2024 2/3 

 

Uudenmaan ELY-keskus myöntää Insplan Oy:lle luvan poiketa Kasavuoren (YSA013156) 
luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräyksistä telekaapelin kaivamista varten hakemuksen 
mukaisesti seuraavin ehdoin:  
 
1. Lupa on voimassa 31.12.2025 asti.  
 
2. Töitä luonnonsuojelualueella ei saa tehdä lintujen pesimäaikana 1.4.–31.7.  
 
3. Töiden takia ei tehdä puiden kaatoja.  
 
4. Kaapeli kaivetaan kokonaan rakennetulta kuntopolulta käsin ja suojelualueen puolella 
vältetään ajamista kaikin tavoin. 
 
5.  Luonnonsuojelualueen rajat merkitään maastoon työmaa-aidoin töiden ajaksi ja 
työkoneiden on noudatettava erityistä varovaisuutta niiden läheisyydessä.  
 
6. Luonnonsuojelualueelle ei varastoida mitään.  
 
7. Insplan Oy hankkii maanomistajien suostumuksen hakemuksen mukaisille toimenpiteille 
ennen toimenpiteisiin ryhtymistä.  
 
8. Luonnonsuojelualueella luvanmukaisia toimenpiteitä suoritettaessa tämä lupa tai sen 
kopio on pidettävä mukana (esim. puhelimessa) ja esitettävä pyydettäessä.  
 

 
Perustelut 
 

Kasavuoren luonnonsuojelualue (YSA013156) on rauhoitettu Uudenmaan lääninhallituksen 
päätöksellä 2.9.1992. Alue koostuu suosta, vanhoista luonnontilaisen kaltaisista metsistä ja 
laajasta kallioalueesta. Rauhoitusmääräysten mukaan alueella on kielletty mm. 

- ojien kaivaminen sekä kaikenlainen muu maa- ja kallioperän vahingoittaminen, 
muuttaminen ja sen aineiston ottaminen;  

- kasvien ja kasvinosien ottaminen ja vahingoittaminen;   
- moottoriajoneuvolla liikkuminen¸  
- samoin kaikenlainen muu toiminta, joka saattaa muuttaa alueen maisemakuvaa tai 

vaikuttaa epäedullisesti kasviston ja eläimistön säilymiseen alueella.  
 
Luonnonsuojelulain 54 §:n 1 momentin mukaan ELY-keskus voi yksittäistapauksessa myöntää 
luvan poiketa yksityistä luonnonsuojelualuetta koskevista rauhoitusmääräyksistä, jos 
poikkeaminen ei vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja on tarpeen alueen hoidon, käytön 
tai olemassa olevien yhdyskuntateknisten rakenteiden tai niihin liittyvien laitteiden 
kunnostamisen taikka tutkimuksen kannalta.  
 
Telekaapeli sijoitetaan Kasavuoren luonnonsuojelualueen itäpuolella sijaitsevan ulkoilutien 
alle. Ulkoilutie sijaitsee noin 20 metrin matkan luonnonsuojelualueella.  

 
Uudenmaan ELY-keskus katsoo, että ehtoja noudattamalla luonnonsuojelualueen 
perustamistarkoitus ei vaarannu. Telekaapelin kaivaminen voidaan katsoa olevan perustelua 
käytön kannalta, koska telekaapelin sijoittaminen ulkoilutien alle ei olemassa olevan tiedon 
perusteella ja oikein toteutettuna aiheuta haittaa suojelun perusteena oleville luontoarvoille. 
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PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO  

Luvanmukaisiin toimenpiteisiin saa ryhtyä päätöksen saavutettua lainvoiman 
muutoksenhakuajan jälkeen. 
 

 
SOVELLETUT OIKEUSOHJEET  

Luonnonsuojelulaki (9/2023) 54 §  
Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 § 

 
KÄSITTELYMAKSU 

316 € Maksu määräytyy valtioneuvoston elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja 
elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 
2024 antaman asetuksen (1215/2023) mukaisesti. 

 
PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN  

Päätös sähköpostitse: Insplan Oy  
 

Tiedoksi sähköpostitse: Ympäristöministeriön luontoympäristöosasto  
Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri ry  
Kauniaisten kaupunki 
 

MUUTOKSENHAKU  
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Helsingin hallintooikeuteen. 
Valitusosoitus on liitteenä.  

 
ASIAN KÄSITTELIJÄT  

Asian on esitellyt ylitarkastaja Iida Kämäri ja ratkaissut ylitarkastaja Sanna Tähtinen. Päätös 
on hyväksytty sähköisesti. Merkintä hyväksynnästä on päätöksen viimeisellä sivulla. 

 

 

 

 



 

 

Tämä asiakirja UUDELY/15062/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument UUDELY/15062/2024  har 
godkänts elektroniskt 
 
Esittelijä Kämäri Iida 20.09.2024 10:22 

Ratkaisija Tähtinen Sanna 20.09.2024 10:23 

 



Liite elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen
Tähän päätökseen saa hakea muutosta Helsingin hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos valitusajan viimeinen päivä
on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

 Tavallisella kirjeellä toimitetussa tiedoksiannossa vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä
kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivä-
nä.

 Tavallisena sähköisenä tiedoksiantona toimitetussa tiedoksiannossa asiakirja katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivä-
nä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

 Todisteellisesti toimitetussa tiedoksiannossa tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysy-
myksessä on sijaistiedoksianto, päätös katsotaan tiedoksi saaduksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen osoittamas-
ta päivästä.

 Yleistiedoksiannossa tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä päätöstä koskevan ilmoituksen julkaise-
misesta elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivulla.

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen
Valituskirjelmässä on ilmoitettava

 valittajan nimi ja kotikunta
 jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henki-

lö, on myös tämän nimi ja kotikunta ilmoitettava
 postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle voi-

daan toimittaa
 päätös, johon haetaan muutosta
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti (sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmän liitteet
Valituskirjelmään on liitettävä

 elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
 todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisajankohdasta
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle
 asiamiehen valtakirja; asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja ainoastaan, jos valitusviranomainen

niin määrää
 toimitettaessa valituskirjelmä sähköisesti selvitys asiamiehen toimivallasta.

Valituskirjelmän toimittaminen perille
Valituskirjelmä on toimitettava Helsingin hallinto-oikeuden kirjaamoon. Valituskirjelmän on oltava perillä valitusajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Yksityishenkilöt, yritykset ja yhteisöt voivat lähettää valituskirjelmän hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten sähköisessä asiointipalvelussa (https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/). Valituskirjelmän voi toimittaa perille
myös henkilökohtaisesti, lähetin välityksellä, postitse tai sähköpostilla. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii
perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitetun valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu
Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 270 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden
oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa laissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista,
joissa maksua ei peritä.

Helsingin hallinto-oikeuden yhteystiedot:
Posti- ja käyntiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki
Puhelin: asiakaspalvelu/kirjaamo 029 56 42069, vaihde 029 56 42000
Sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi
Faksi: 029 56 42079
Aukioloaika: ma–pe 8.00–16.15

Suoritemaksua koskeva muutoksenhaku
Maksuvelvollinen, joka katsoo, että julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia
oikaisua Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä.

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/

